

## Bestellijst Vakantieassortiment Maaltijden 2020

Onze winkel is wegens vakantie gesloten van:  
**Maandag 9 augustus 2021**  
tot en met  
**Zaterdag 28 augustus 2021**

Om alle zorg aan uw (diepvries)bestelling te kunnen besteden, verzoeken wij u deze  
**BESTELLIJST VAKANTIEASSORTIMENT MAALTIJDEN**  
**UITERLIJK ZATERDAG 31 JULI IN TE LEVEREN**

Naam: _____	
Adres: _____	
Postcode: _____	Plaats: _____
Telefoonnummer: _____	Klantenkaartnummer: _____

De bestelling kunnen vanaf donderdag 5 tot en met zaterdag 7 augustus afgehaald of bezorgd worden

Datum: <input type="radio"/> Donderdag 5 augustus <input type="radio"/> Vrijdag 6 augustus <input type="radio"/> Zaterdag 7 augustus	<input type="radio"/> Winkel	<input type="radio"/> Pick up point	<input type="radio"/> Bezorgen
	Tijdstip: : uur		

DE MAALTIJDEN WORDEN DOOR ONS DIRECT NA PRODUCTIE VERPAKT EN INGEVROREN. HIERDOOR KUNNEN WIJ EEN OPTIMALE KWALITEIT GARANDEREN.

BESTELLING AANGENOMEN DOOR: \_\_\_\_\_ AANTAL POSTEN: \_\_\_\_\_

PLU	MENU'S PER BAKJE	Aantal
965	<b>Grootmoeders ovenpot</b> (Bakje 500 gram) €14.50/kg 500 gram € 7,25 Hachee van gehakt met ui, appelreepjes, aardappelpuree en gebakken appelschijven	St
891	<b>Spinazieschotel</b> (Bakje 500 gram) € 14.50/kg 500 gram € 7,25 Complete schotel met spinazie, aardappelpuree, gehakt, ham, ei en kaas	St
934	<b>Jachtschotel</b> (Bakje 500 gram) €16.50/kg 500 gram € 8,25 Complete schotel van ouderwets gestoofd rundvlees, appelcompote en aardappelpuree	St
902	<b>Bloemkoolschotel</b> (Bakje 500 gram) €14.50/kg 500 gram € 7,25 Complete schotel met bloemkool, kalfsgehakt en aardappelpuree Licht gratineerd met roomsaus	St
801	<b>Broccoli-zalmschotel</b> (Bakje 500 gram) €14.50/kg 500 gram € 7,95 Complete schotel van verse broccoli met zalm en romige aardappelschijfjes	St
949	<b>Zomerse Zuurkool</b> (Bakje 500 gram) € 14.00/kg 500 gram € 7,25 Complete schotel van frisse zuurkool met ananas, aardappelpuree en gehakt	St
955	<b>Boerenschotel</b> (Bakje 500 gram) € 14.50/kg 500 gram € 7,45 Complete roerbakschotel van malse kipreepjes, roerbakgroenten en gebakken krieltjes in een zachte tomatensaus	St
1014	<b>Griekse pastaschotel</b> (Bakje 500 gram) € 14.50/kg 500 gram € 7,25 Complete schotel op authentieke Griekse wijze met lams/kalfsgehakt, Griekse groenten en pennepasta in fijne tomatensaus	St
366	<b>Macaroni</b> (Bakje 450 gram) € 11.90/kg 450 gram € 5,95 Elleboogjes macaroni met in een tomaten-gehaktsaus met groenten	St
423	<b>Spaghetti</b> (Bakje 450 gram) € 11.90/kg 450 gram € 5,95 Met gehakt in romige tomatensaus	St
415	<b>Lasagne</b> (Bakje 500 gram) €14.90/kg 500 gram € 7,45 Pastalagen met gehakt bolognese, bechamelsaus en kaas	St

## Bestellijst Vakantieassortiment Maaltijden 2020

MENU'S PER BAKJE			
1055	<b>Menu Zomerstamp stoofvlees</b> Stampopot van prei, doperwten, worteltjes en broccoli in luchtige puree	per stuk € 7,25	St
1049	<b>Menu Andijviestamp spekjes bal gehakt</b>	per stuk € 7,25	St
1056	<b>Menu Snijbonen stampopot met verse worst</b> Stampopot van verse snijbonen in een luchtige aardappel puree	per stuk € 7,25	St
1081	<b>Menu Rode kool puree en een bal gehakt</b>	per stuk € 7,25	St
1097	<b>Menu Oosters stoofvlees</b> met haricôtsverts en gebakken rijst	per stuk € 7,55	St
1063	<b>Menu Spinazie cordon bleu</b> Verse spinazie à la crème met aardappelpuree en een cordon bleu populair	per stuk € 7,25	St
1060	<b>Menu Kip kerrie met rijst</b>	per stuk € 7,75	St
981	<b>Menu Kip piri piri met gebakken rijst</b>	per stuk € 7,75	St
1061	<b>Menu Kantonese kip met witte rijst</b>	per stuk € 7,75	St
448	<b>Menu Nasi speciaal met satévlees -/- stokjes</b>	per stuk € 7,95	St
1082	<b>Menu Bami met 2 stok kipsaté en satésaus</b>	per stuk € 8,25	St
OOSTERSE GERECHTEN per 100 gram			
410	<b>Nasi</b> Gebakken rijst met ham, verse groenten en Oosterse kruiden	100 gram € 1,03	Gr
906	<b>Shang hai mie</b> Eiermie met malse kipfilet, verse prei en taugé	100 gram € 1,28	Gr
411	<b>Bami</b> Stengelmie met ham, verse groenten en Oosterse kruiden	100 gram € 1,03	Gr
475	<b>Kantonese kip</b> Krokant gebakken kipfilet met wok groenten in een oosterse sesamsaus, lekker met rijst	100gram € 1,83	Gr
413	<b>Kip Kerrie</b> Malse kipfilet in een romig kerriesaus met krokante groenten	100 gram € 1,83	Gr
977	<b>Kip Piri Piri</b> Krokant gebakken kipreepjes in een pikante saus, lekker met (gebakken) rijst, nasi	100 gram € 1,83	Gr
578	<b>Kipsaté zonder stokjes</b>	100 gram € 2,09	Gr
STAMPPOT per 100 gram			
855	<b>Snijbonen stampopot</b> Stampopot van verse snijbonen in een luchtige aardappel puree	100 gram € 1,25	Gr
857	<b>Andijviestampopot met spekjes</b> Volgens Oud-Hollands recept	100 gram € 1,25	Gr
905	<b>Zomerstampopot</b> Stampopot van prei, doperwten, worteltjes, sperziebonen en broccoli in luchtige puree	100 gram € 1,25	Gr
GEBRADEN VLEES per stuk/per 100 gram			
1180	<b>Oma's gehaktballen</b>	per stuk € 1,95	St
1186	<b>Verse worst gebraden</b>	100 gram € 1,80	St
1184	<b>Cordon bleu gebraden</b>	100 gram € 2,40	St
1183	<b>Slavink gebraden</b>	100 gram € 2,25	St
1196	<b>Kipfilet gebakken</b>	100 gram € 2,35	St
816	<b>Gegrilde kippenbout</b>	per stuk € 2,32	St
952	<b>Runderstoofvlees</b>	100 gram € 2,25	Gr